
ZARZĄDZENIE NR 55/2015
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 13/2015 Burmistrza Krynek z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami wprowadza się następujące zmiany: W załączniku Nr 1 „Plan finansowy 
dotacji celowych z budżetu państwa z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na 2015 r.” 
dokonuje się następujących zmian.

1) Zwiększono: Dział 801 rozdział 80101 § 424 - 1.204,-zł; Dział 801 rozdział 80110 § 424 - 1.723,-zł;  Dział 
852 rozdział 85213 § 413 -    581,-zł.

2) Zmniejszono: Dział 852 rozdział 85212 § 411 – 564,-zł, § 436 - 17,-zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach:

1) Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 1.004.127,-zł.

§ 3. Zarządzenie w sprawie zmian w planie finansowym przekazać do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Białymstoku..

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na rok 2015.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: E8890C33-BA2E-4BC4-B1A3-7B9E49368786. Podpisany Strona 1




